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手掌多汗症治療に
困っていませんか？
～新しい治療薬アポハイドローションについて～

共催：第74回日本皮膚科学会中部支部学術大会／

会 場

日 時

座 長

演 者

2023年

12：20～13：20
10月29日（日）

福井大学医学部皮膚科学 教授
長谷川 稔 先生

愛知医科大学 皮膚科学講座 特任教授
大嶋 雄一郎 先生

国立京都国際会館
第3会場 1F Room D

1999年
1999年
2001年
2003年
2005年
2007年

愛知医科大学医学部医学科卒業
刈谷総合病院 臨床研修医
愛知医科大学皮膚科 医員助手
トヨタ記念病院皮膚科 医員
愛知医科大学大学院皮膚科学入学
日本皮膚科学会専門医

〔略歴〕 2009年
2009年
2011年
2016年
2022年

愛知医科大学大学院皮膚科学卒業 医学博士
愛知医科大学皮膚科 助教
愛知医科大学皮膚科 講師
愛知医科大学皮膚科 准教授
愛知医科大学皮膚科 特任教授
現在に至る

〔略歴〕1991年4月
1998年7月
2001年6月

金沢大学医学部卒業、同皮膚科入局
 
金沢大学医学部附属病院皮膚科助手

～2001年5月  米国デューク大学免疫学教室 
2003年4月
2013年6月

金沢大学医学部附属病院皮膚科 講師
福井大学医学部皮膚科学 教授
現在に至る


